四川省烹饪协会

川烹协 [ 2018]07号

关于申报注册中国烹饪大师、中国烹饪名师

相关事宜的通知

各市州餐饮（烹饪）行业协会、团体会员单位、及相关人员：

为进一步规范注册中国烹饪名师、注册中国烹饪大师的含金量和美誉度，推动我省烹饪专家队伍建设，经中国烹饪协会授权我会组织实施我省范围内，注册中国烹饪名师、注册中国烹饪大师的考核评定，报中国烹饪协会复核，备案。由中国烹饪协会按照《中国烹饪大师名师注册管理办法》予以注册，并颁发相应的证书、牌匾、制服等。现将有关事宜通知如下：

申报条件

1、注册中国烹饪名师申报条件

（1）专业工龄10年以上；

（2）具备《中式烹调技师/二级职业资格证书》；

（3）荣获“川菜烹饪名师”称号1年以上；

2、注册中国烹饪大师申报条件

（1）专业工龄20年以上；

（2）具备《中式烹调高级技师/二级职业资格证书》；

（3）荣获“川菜烹饪大师”称号1年以上；

申报考核

（1）资质审核。

    我会收到申报人资料后，查验资料完备，5个工作日内发出考核评定通知。申请人按通知时间，地点，准时参加考核评定。未按时参加考核评定的视为弃权。

（2）考核评定

    考核评定分：理论考核，和实际操作考核两部分，一天时间内完成。

（3）认定注册

    考评结果将在“注册中国烹饪大师、名师管理系统”统一公示。一周内无厨艺、厨德方面异议举报，即可注册。

    荣获“注册中国烹饪大师”、“注册中国烹饪名师”称号，将由中国烹饪协会统一颁发证书，并载入《中国烹饪协会注册中国烹饪大师、名师名录》，同时向国家人力资源和社会保障部备案。

时间安排

（1）符合通知申报条件，请于2018年4月30日前，将申报资料送达我会。

（2）考核评定时间：2018年5月底，具体时间地点，另行通知。

（3）所有申报注册成功人员，2018年9月中旬，赴湖北宜昌市，参加中国烹饪协会举办的“中国厨师节－注册中国烹饪大师授勋典礼”。

    联系人：高瑶，电话：15928961959

    特此通知。

                                      四川省烹饪协会

                                      2018年4月10日
附件：《中国烹饪大师（名师）注册登记表》

附件：
中国烹饪大师（名师）注册登记表
          中国烹饪协会会员编号：
	姓　　名

	性  别

	身份证号

	照
片

	政治面貌

	民  族

	职  称

	专业工龄

	年  龄

	获得称号时间

	注册项目
	○元老级中国烹饪大师          ○资深中国烹饪大师
○注册中国烹饪大师            ○注册中国烹饪名师

	特殊贡献
	□国务院特殊津贴   □全国劳动模范    □五一劳动奖章  □中华技能大奖     □全国技术能手     □副教授以上职称     □其他

	手    机

	联系电话

	联系地址

	邮    编

	国家级技术比赛获奖情况
	比赛时间
	比赛名称
	获得奖项名称

	参与国内外大型饮食文化交流活动
	活动时间
	活动地点
	活动内容

	就职履历
	起始时间
	单位名称
	担任职务

	公认的特色代表菜点        种，名称

	发表专业文章     篇，发表、参编著作   册，名称

	培养技师    人，高级技师    人，其他   人
	执裁国家级比赛    次

	个人业绩：

	单位意见：
(盖   章)
  年    月    日
	行业协会意见：
(盖   章)
  年    月    日

填表说明：
1.选项○只可勾选一项，选项□中可多选。
2.提供相关复印件及资料的内容有：
（1）身份证、职称等复印件；
（2）专业工龄证明（单位盖章）；
（3）特殊贡献证明资料复印件；
（4）比赛获奖、评判资历、专著发表和荣誉称号等个人业绩证明。
3.申报人员应对填写基本条件表内容的真实性负责，如有虚报，后果自负。
PAGE
5